CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV AlfÉ ~ ~ R oú,,L.
{'<' li )>

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João MonI1fade - MG.. ;;
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226 \ "'~... .Alll(J\ -~

<.l•. 't
1. O·

PORTARIA Nº :1 ~),DE 6 DE DEZEMBRO DE 2010.

Designa servidora para
encargo em substituição.

A Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante das alterações
implementadas pela Resolução 477, de 24 de abril de 2009, que alterou a Resolução nº 412, de 30
de junho de 2005, modificada pela Resolução nº 455, de 6 de março de 2008, bem como a
Resolução nº 461, de 19 de junho de 2008,

Resolve:

Art. 1° Designar a servidora F ABIANE FERNANDA XAVIER, Chefe de Setor de Serviços Gerais,
para o exercício do encargo de Chefe de Serviços de Apoio Legislativo, a partir de 6 de
dezembro de 201 O até 31 de dezembro de 201 O, em razão de a titular do encargo estar
respondendo pelo encargo de Chefe de Divisão de Projetos e Comissões.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 6 de dezembro de 2010.

1 / ..•• ~. ~<\

DOLIWS PEREIRA MACHADO
Pregdente da.Câmara

.. ··. • l - ..

Cert.1aao
e ertir;,o para os devidos fins que o 11resente
1,to foi abJd1) no qu3d10 de avisos desta
asa leg:sidti"ª· (i)nfo: me art. 1 5 2 da lei

Orgânica Municipal,

em .. ~t ... de ...... J=~)O
Divis!o '1~f:rcs